auxilium, consilium vel favorem, plenam concedimus tenore presentium potestatem.

Volumus tamen, quod super absolutionibus et cautionum receptionibus predictorum e

metropolitani prefati duo confici faciant publica vel autentica munimenta, quorum altero

penes se retento reliquum nobis fideliter mittere nosque de illis per suas patentes litteras

35 certiores efficere non omittant 4
. Si vero aliquem vel aliquos taliter absolutos forsan

quod absit contingeret in errores pristinos relabi b vel aliquem eorundem 8 contra processus

et sententiam memoratos et contenta in eis temerariis ausibus veniendo, illos in easdem

penas et sententias recidere decernimus ipso facto, a quibus postquam ut premittitur reci-

dissent, per alium quam per Romanum pontificem nisi dumtaxat in mortis articulo liberari

40 nequeant vel absolvi, adimentes tam predictis metropolitan(is) quam quibusvis aliis iuxta

prohibitionem precedencium nostrorum processuum omnimodam super hoc potestatem.

17. Licet autem ex presumptuosis et indebitis usurpationibus, iniuriis, inobe-

dientiis, culpis et excessibus predicti Ludovici quadam necessitate compulsi fuerimus

procedere taliter contra eum, nequaquam tamen nostre intentionis extitit nec existit’1

,

45 iuri principum ecclesiasticorum et’ secularium, ad quos electio Roman(i) regis in futurum

944. o) huiusmodi — specialiter in loco raso artius scripta 1. r
) in loco raso 1. s

) et deest 3.
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imperatorem promovendi spectare noscitur, per processus k nostros seu aliqua contenta

in eis in aliquo k derogare 1

,
immo illud omnino illibatum eism volumus observari 11 - 1

.

17. Ut autem processus noster huiusmodi 1 et° omnia et singula in eodem contenta

ad prefati Ludovici et omnium aliorum quorum interest communem notitiam deducantur 1’,

cartas sive membranas processum q continentes eundem in ecclesie Avinonen(sis) appendi s

vel affigi ostiis seu superliminaribus faciemus 1
', que processum ipsum suo quasi sonoro

preconio et patulo indicio publicabunt, ut idem Ludovicus et alii, quos processus ipse

contingit, nullam possint excusationem pretendere, quod ad eos non pervenerit vel quod

ignorarint s eundem, cum non sit verisimile quoad ipsos remanere incognitum vel

occultum, quod tam patenter omnibus publicatur. Yolumus autem et apostolica aucto- io

ritate decernimus, quod huiusmodi processus prefatum Ludovicum et alios, quos tangere

dinoscitur, apprehendat et artet, acsi eisdem personaliter et singulariter publicatus et